
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS

ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

<Reg. data> Nr. <Reg.Nr.>
Panevėžys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 8

punktu ir 4 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 2 straipsnio

5  dalimi,  4  straipsnio  2  dalimi,  22  straipsnio  2  dalimi  ir įgyvendindamas  Rekomendacijų  dėl

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi kontrolės

vykdymo, patvirtintų Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2019 m. lapkričio 13 d. sprendimu

Nr. KS-291, II skyriaus 1 ir 3 punktus, III skyriaus 2 punktą:

1. T v i r t i n u  pridedamą Panevėžio  miesto  savivaldybės  pareigybių,  kurias  einantys

asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (toliau – sąrašas).

2 . P a v e d u Savivaldybės administracijos Vidaus administravimo skyriui:

2.1. pasikeitus duomenims, teikti tvirtinti Savivaldybės merui aktualų pareigybių sąrašą;

2.2. supažindinti Savivaldybės darbuotojus, einančius pareigas, įtrauktas į sąrašą, su šiuo

įsakymu dokumentų valdymo sistemos „Avilys“ priemonėmis.

3 . P a v e d u  Savivaldybės  administracijos  E.  plėtros  skyriui  skelbti  aktualų  sąrašą

Savivaldybės interneto svetainėje.

4. Į g a l i o j u  Savivaldybės  administracijos  Vidaus  administravimo  skyriaus

specialistus pasirašytinai informuoti  į pareigas Savivaldybėje renkamus, priimamus ar skiriamus

asmenis (jo priėmimo, skyrimo į pareigas metu) apie pareigą pateikti privačių interesų deklaraciją.

Savivaldybės meras Rytis Mykolas Račkauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės mero
.........................potvarkiu Nr.

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS
PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS

1. Panevėžio miesto savivaldybės meras;
2. Panevėžio miesto savivaldybės mero pavaduotojas;
3. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys;
4. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sekretorius;
5. Panevėžio miesto savivaldybės mero patarėjas.

__________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS PAREIGYBIŲ,
KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI
PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-30 Nr. M-21
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rytis Mykolas Račkauskas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas RYTIS MYKOLAS RAČKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-30 16:29:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-30 16:29:59 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-26 14:50:23 – 2022-03-26 14:50:23
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k.288724610 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:11:04 iki 2021-12-26
14:11:04

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.24

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-30
16:48:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-30 16:48:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


